Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2023                                                                                                         № 353
г. Сальск

Об установлении перечня мест, в которых разрешается свободное, неконтролируемое передвижение домашних животных на территории Сальского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2023 № 377–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 44 ФЗ от 21.12.2021 № 414 «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить следующий перечень мест, в которых разрешается свободное, неконтролируемое передвижение домашних животных:                             ул. Новостройка, напротив земельного участка с КН 61:57:0010646:65, с адресом: ул. Новостройка, 83, ул. Карла Маркса, ул. Магистральная,                          ул. Изумрудная, левее земельного участка с КН 61:57:0010978:63,с адресом            ул. Изумрудная, 2, пересечение ул. Кавказская и ул. Кагальницкого, рядом с земельным участком с КН 61:57:0010712:67, с адресом ул. Кагальницкого, 93, пересечение ул. Пархоменко, ул. Котовского, ул. Степана Разина, пер. Брянский.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре                       Привалова В.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения	                                                 И.И. Игнатенко

Верно: начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                     А.В. Хмельниченко

Постановление вносит отдел правовой работы Калина С.С.

2